



MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ

A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS
DESDE 1928

Convênio 882479/2019

DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL INDÍGENA / ALTO RIO PURUS

MAPA DE APURAÇÃO 138/2019 MATERIAL DE LIMPEZA - EDITAL N° 001 EMPRESA VENCEDORA: MULTI WORK				FLAVIO DA HORA SILVA (H S LUVAS) CNPJ 00.798.478/0001-09		MULTI WORK COMERCIO E SERVICOS LTDA (MULTI WORK) CNPJ 42.456.341/0001-16		BRUNO ROQUE DE VASCONCELOS LTDA (MERCADO ABC) CNPJ 11.174.408/0001-04		DOURACITA COMERCIO, SERVICO E LOCAAO LTDA (ECO AMBIENTAL DOURADOS) CNPJ 15.616.281/0001-89		CATIANE MARIA PIAZZA E CIA LTDA (CATIANE S E CIA) CNPJ 15.121.707/0001-23	
Item	Und.	Qtd	Descrição	Valor Unit.	Valor Total	Valor Unit.	Valor Total	Valor Unit.	Valor Total	Valor Unit.	Valor Total	Valor Unit.	Valor Total
1	UNI	2	Água sanitária, galão de 5 Litros	R\$ 15,90	R\$ 31,80	R\$ 10,50	R\$ 21,00	R\$ 13,49	R\$ 26,98	R\$ 27,00	R\$ 54,00	R\$ 14,95	R\$ 29,90
2	UNI	1	Álcool em gel, 70% 500ml (Cambomer, Glycerin, Methylparaben, Alcohol, Água, Denatorium Benzoate, Aminomethyl Propanol).	R\$ 9,90	R\$ 9,90	R\$ 8,00	R\$ 8,00	R\$ 16,20	R\$ 16,20	R\$ 18,00	R\$ 18,00	R\$ 7,65	R\$ 7,65
3	UNI	1	Álcool líquido 70% 1lt	R\$ 15,90	R\$ 15,90	R\$ 9,00	R\$ 9,00	R\$ 11,25	R\$ 11,25	R\$ 9,00	R\$ 9,00	R\$ 8,25	R\$ 8,25
4	UNI	2	Desinfetante, galão de 5 Litros (tensoativo catiônico, tensoativo não iônico, sequestrante, conservantes, atenuador de espuma, corantes, fragrância e veículo. Componente ativo: 0,45% de cloreto de Benzil Alquil Dimetil Amônio/cloreto de didecil dimetilamônio)	R\$ 19,90	R\$ 39,80	R\$ 10,50	R\$ 21,00	R\$ 14,99	R\$ 29,98	R\$ 51,00	R\$ 102,00	R\$ 13,90	R\$ 27,80
5	UNI	2	Detergente chão, galão de 5 Litros - gelatinoso, lavanda	R\$ 60,90	R\$ 121,80	R\$ 25,00	R\$ 50,00	R\$ 43,49	R\$ 86,98	R\$ 47,60	R\$ 95,20	R\$ 29,00	R\$ 58,00
6	UNI	4	Detergente líquido 500ml	R\$ 2,90	R\$ 11,60	R\$ 1,90	R\$ 7,60	R\$ 2,99	R\$ 11,96	R\$ 4,05	R\$ 16,20	R\$ 3,30	R\$ 13,20
7	UNI	2	Flanela	R\$ 7,90	R\$ 15,80	R\$ 1,50	R\$ 3,00	R\$ 3,65	R\$ 7,30	R\$ 5,50	R\$ 11,00	R\$ 3,10	R\$ 6,20
8	UNI	2	Inseticida	R\$ 14,90	R\$ 29,80	R\$ 7,80	R\$ 15,60	R\$ 21,14	R\$ 42,28	R\$ 27,00	R\$ 54,00	R\$ 12,00	R\$ 24,00
9	UNI	2	Odorizador 360ml	R\$ 15,90	R\$ 31,80	R\$ 9,90	R\$ 19,80	R\$ 21,00	R\$ 42,00	R\$ 25,50	R\$ 51,00	R\$ 13,00	R\$ 26,00
10	UNI	11	Odorizador sanitário pedra	R\$ 2,50	R\$ 27,50	R\$ 1,80	R\$ 19,80	R\$ 2,29	R\$ 25,19	R\$ 5,25	R\$ 57,75	R\$ 1,88	R\$ 20,68
11	UNI	3	Pano de chão tipo saco	R\$ 8,90	R\$ 26,70	R\$ 5,00	R\$ 15,00	R\$ 9,59	R\$ 28,77	R\$ 46,00	R\$ 138,00	R\$ 6,90	R\$ 20,70
12	UNI	3	Pano de prato	R\$ 7,90	R\$ 23,70	R\$ 4,00	R\$ 12,00	R\$ 7,19	R\$ 21,57	R\$ 18,00	R\$ 54,00	R\$ 4,95	R\$ 14,85
13	UNI	3	Papel higiênico fardo com 12 unidades de 30mts	R\$ 25,90	R\$ 77,70	R\$ 18,00	R\$ 54,00	R\$ 29,89	R\$ 89,67	R\$ 25,50	R\$ 76,50	R\$ 16,50	R\$ 49,50



MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ

A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS
DESDE 1928

14	UNI	2	Papel toalha pacote com 2 unidades	R\$ 5,90	R\$ 11,80	R\$ 4,90	R\$ 9,80	R\$ 8,29	R\$ 16,58	R\$ 8,10	R\$ 16,20	R\$ 4,99	R\$ 9,98
15	UNI	1	Rodo com cabo (médio) borracha dupla (Tamanho Médio 40cm)	R\$ 18,90	R\$ 18,90	R\$ 6,00	R\$ 6,00	R\$ 13,50	R\$ 13,50	R\$ 18,00	R\$ 18,00	R\$ 11,90	R\$ 11,90
16	UNI	2	Sabão em pó 1 kg	R\$ 14,95	R\$ 29,90	R\$ 6,00	R\$ 12,00	R\$ 16,29	R\$ 32,58	R\$ 17,50	R\$ 35,00	R\$ 12,00	R\$ 24,00
17	UNI	1	Sabonete líquido galão de 5 Litros	R\$ 49,90	R\$ 49,90	R\$ 25,00	R\$ 25,00	R\$ 33,90	R\$ 33,90	R\$ 72,00	R\$ 72,00		R\$ -
18	UNI	5	Saco para lixo pacote com 100 unidades 20lt	R\$ 29,90	R\$ 149,50	R\$ 11,00	R\$ 55,00	R\$ 35,00	R\$ 175,00	R\$ 30,60	R\$ 153,00		R\$ -
19	UNI	6	Saco para lixo pacote com 100 unidades 30lt		R\$ -	R\$ 17,00	R\$ 102,00	R\$ 38,00	R\$ 228,00	R\$ 59,50	R\$ 357,00		R\$ -
20	UNI	3	Saco para lixo pacote com 100 unidades 100lt	R\$ 69,90	R\$ 209,70	R\$ 34,00	R\$ 102,00	R\$ 68,00	R\$ 204,00	R\$ 144,50	R\$ 433,50		R\$ -
21	UNI	2	Toalha de papel pacote com 1000 unidades inter folhada	R\$ 23,90	R\$ 47,80	R\$ 11,00	R\$ 22,00	R\$ 21,89	R\$ 43,78	R\$ 165,00	R\$ 330,00		R\$ -
22	UNI	1	Vassoura caipira Cepa Palha	R\$ 23,90	R\$ 23,90	R\$ 20,00	R\$ 20,00	R\$ 44,99	R\$ 44,99	R\$ 45,00	R\$ 45,00		R\$ -
23	UNI	2	Sabão Barra Glicerinado Multiuso Neutro Pacote 900g	R\$ 21,90	R\$ 43,80	R\$ 11,00	R\$ 22,00	R\$ 16,26	R\$ 32,52	R\$ 16,50	R\$ 33,00		R\$ -
TOTAL				R\$ 1.049,00	R\$ 631,60	R\$ 1.264,98	R\$ 2.229,35	R\$ 352,61					

* a empresa **FLAVIO (H S LUVAS)** apresentou orçamento para este certame, porém, foi constatado que a empresa não possui CNAE para a atividade requerida neste certame, e a falta de orçar o item de nº 07 e 19, restou assim, DESCLASSIFICADA.

** a **CATIANE S E CIA** apresentou orçamento para este certame, porém, 7 itens não foram orçados, restando assim, DESCLASSIFICADA.

Dourados/MS, 23 de janeiro de 2024.